Щечкина Юлия Александровна, специалист по кадрам, +7(39557) 5-74-33, nshool9@yandex.ru

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Нижнеудинск"

(МКОУСОШ № 9 г. Нижнеудинск)

П Р И К А З

25.09.2023        №  152-од

Об организации наставничества

 В соответствии  с Положением об организации наставничества, с целью

обеспечения   психолого-педагогической поддержки и оказания методической

помощи молодым специалистам,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию наставнической деятельности

заместителя директора Гамаюнову О.В.

2. Назначить Пендрикову Т.И., учителя начальных классов первой

квалификационной категории – наставником Васильевой Д.В., учителя начальных

классов.

3. Утвердить план индивидуальной работы с молодыми специалистами на 2023

– 2024 учебный год.

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-09-28T10:33:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г. НИЖНЕУДИНСК"